1

EDITAL Nº 117/2011, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2011.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

Divulga a Homologação da
Classificação Final do Concurso
Público nº 01/2011.

O Prefeito Municipal de Estância Velha/RS, no uso de suas
atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, para
divulgar a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Concurso
Público nº 090/2011, para provimento dos seguintes cargos: Técnico em
Segurança do Trabalho.

O Relatório da Homologação da Classificação Final,

constante do Anexo I deste Edital, encontra-se afixado junto ao Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo,
na internet, pelo site: www.objetivas.com.br.

Estância Velha, 1º de dezembro de 2011.

                                                                               JOSÉ WALDIR DILKIN
                                                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Daniel Augusto Eltz
Secretário da Administração

http://www.objetivas.com.br/

 2

ANEXO I

 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

 Nome  Inscrição PV. ESC          Resultado    Classificação

 RITA MARIZA DIAS DA ROSA   217 78,05 78,05 1

 LEONARDO AGUIAR EMERIM 231 76,10 76,10  2

 ROGER DUARTE DUARTE 221 75,65 75,65  3

 RENI ANTONIO STEFANELLO 219 73,70 73,70  4

 FABIANO RICARDO DA ROSA 216 71,75  71,75  5

 TATIANI MACIEL 234 67,85 67,85  6

 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ROSSOL 252 66,60 66,60  7

ANDREA KO FREITAG 220              64,85             64,85                    8

 ROGERIO DA ROSA OLIVEIRA 240 64,15 64,15  9

 WAGNER VILLARINHO SCHEFFER 239 62,95 62,95  10

 CARLOS HENRIQUE KRUSE 214 62,50 62,50  11

 RAQUEL AGUIAR DE MAGALHAES 248 61,25 61,25  12

 JULIO CESAR DA CUNHA 223 56,65 56,65  13

 ROMULO ERNI NASCIMENTO QUADROS 235 56,15 56,15  14

 MARGARETE BRIZOLA 241 54,15 54,15  15

 CRISTIAN KRUG 208 52,95 52,95  16

 ANA ALICE PINTO PEREIRA 226 50,75 50,75  17
CHARLENE TUBINO PELUFFO                          246  50,20             50,20              18